СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01 сентября  2016 года           № 63/131

О внесении изменений в решение Совета
Октябрьского  муниципального образования
от 22.12.2015года № 49/104 «О местном бюджете
Октябрьского  муниципального образования
Лысогорского муниципального района Саратовской                         области на 2016 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Совет Октябрьского муниципального образования    Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения и дополнения в приложение №1, 3,4 к решению Совета Октябрьского  муниципального образования от 22.12.2015 года          № 49/104 «О местном бюджете Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2016 год» согласно приложений № 1,2,3.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чилькина С.Ю. - председателя комиссии по  бюджетно - финансовой политике.

Глава Октябрьского
муниципального образования 					Е.В.Сигайло

Приложение № 1 к решению
Совета Октябрьского
муниципального образования
от 01 сентября  2016 года № 63/131

Уточнение доходной части бюджета
Октябрьского муниципального образования на 2016 год
(тыс. руб.)
	Код администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	единый сельскохозяйственный налог
	+16,0

	Итого
	+16,0

Глава Октябрьского
муниципального образования					Е.В.Сигайло

Приложение № 2 к решению Совета
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области
от 01.09. 2016 года № 63/131

Ведомственная структура расходов бюджета Октябрьского
муниципального образования на 2016 год
(тыс. рублей)
	Наименование главного
Распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация  Октябрьского МО
	063

	+16,0

	Общегосударственные вопросы
	063
	01

	+6,0

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	063
	01
	04

	+6,0

	выполнение функций органами местного самоуправления
	063
	01
	04
	31 0 00 00000

	+1,0

	обеспечение деятельности  органов местного самоуправления
	063
	01
	04
	31 3 00 00000

	+1,0

	уплата налога на имущество и транспортного налога органами местного самоуправления
	063
	01
	04
	31 3 00 00610

	+1,0

	иные бюджетные ассигнования
	063
	01
	04
	31 3 00 00610
	800
	+1,0

	 уплата  налогов, сборов и иных платежей
	063
	01
	04
	31 3 00 00610
	850
	+1,0

	расходы по исполнению отдельных обязательств
	063
	01
	13
	39 0 00 00000

	+5,0

	оплата судебных издержек
	063
	01
	13
	39 1 00 00000

	+5,0

	иные бюджетные ассигнования
	063
	01
	13
	39 1 00 00000

	+5,0

	исполнение судебных актов
	063
	01
	13
	39 1 00 00240
	830
	+5,0

	Жилищно-коммунальное  хозяйство
	063

	+10,0

	 благоустройство
	063
	05
	03

	+10,0

	 благоустройство
	063
	05
	03
	43 0 00 00000

	 +10,0

	уличное освещение
	063
	05
	03
	43 1 00 00000

	+10,0

	возмещение затрат по содержанию, техническому обслуживанию, текущему ремонту кабельных и воздушных линий электропередач наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности
	063
	05
	03
	43 1 00 06620

	+10,0

	закупка товаров, работ и услуг для государственных ( муниципальных )  нужд
	063
	05
	03
	43 1 00 06620
	200
	+10,0

	иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных                               ( муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	43 8 00 06660
	240
	+10,0

	ВСЕГО

	+16,0

Глава Октябрьского
муниципального образования 					Е.В.Сигайло

Приложение № 3 к решению Совета
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области
от 01.09. 2016 года № 63/131

Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам, целевым  статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Октябрьского
муниципального образования на 2016 год
(тыс. рублей)
	Наименование главного
Распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	01

	+6,0

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	+6,0

	выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	31 0 00 00000

	+1,0

	обеспечение деятельности  органов местного самоуправления
	01
	04
	31 3 00 00000

	+1,0

	уплата налога на имущество и транспортного налога органами местного самоуправления
	01
	04
	31 3 00 00610

	+1,0

	иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	31 3 00 00610
	800
	+1,0

	 уплата  налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	31 3 00 00610
	850
	+1,0

	расходы по исполнению отдельных обязательств
	01
	13
	39 0 00 00000

	+5,0

	оплата судебных издержек
	01
	13
	39 1 00 00000

	+5,0

	иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	39 1 00 00000

	+5,0

	исполнение судебных актов
	01
	13
	39 1 00 00240
	830
	+5,0

	Жилищно-коммунальное  хозяйство

	+10,0

	 благоустройство
	05
	03

	+10,0

	 благоустройство
	05
	03
	43 0 00 00000

	 +10,0

	уличное освещение
	05
	03
	43 1 00 00000

	+10,0

	возмещение затрат по содержанию, техническому обслуживанию, текущему ремонту кабельных и воздушных линий электропередач наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности
	05
	03
	43 1 00 06620

	+10,0

	закупка товаров, работ и услуг для государственных ( муниципальных )  нужд
	05
	03
	43 1 00 06620
	200
	+10,0

	иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных                               ( муниципальных) нужд
	05
	03
	43 8 00 06660
	240
	+10,0

	ВСЕГО

	+16,0

Глава Октябрьского
муниципального образования 					Е.В.Сигайло